
Stránka 1 z 1 

 

Popis atributů šablony Kraje Vysočina pro dodavatele SVM 

kod_dodavatele - synchronizační kód dodavatele přidělený aplikací Kraje Vysočina.  

nazev_dodavatele - název dodavatele (ověřován přes ARES). 

kod_zbozi_dodavatele - dodavatelský kód položky (objednací kód), kód musí být unikátní v rámci 

souboru dodavatele a nesmí se měnit. 

ean - EAN-13, standardizovaný 13místný kód EAN. 

vyrobce - název výrobce položky. 
  
kod_vzp - kód VZP, pokud je přidělen (7 pozic, pro zachování počátečních nul jsou buňky v textovém 
formátu). 
 
nazev_zbozi - název položky u dodavatele, včetně případných upřesňujících údajů. 
 
popis_zbozi - další případná bližší specifikace položky, způsob použití apod. 
 
mj_dodavatele - měrná jednotka položky u dodavatele (ks, bal., pár apod.) 

 
forma_baleni - obsah MJ dodavatele u položky. Např. MJ je udávána „bal.“ a forma balení je 75 ks. 

Do atributu „forma_baleni“ je třeba uvést „bal. á 75 ks“ (na základě těchto údajů bude v aplikaci 

vytvořena objednací MJ „B-75ks“). V případě MJ „ks“ se do atributu „forma_balení“ uvádí „bal. á 1 ks“ 

(objednací MJ bude „ks“). 

min_mnozstvi - minimální množství MJ, které lze u dodavatele objednávat. 

cena_bez_dph - cena v CZK za uváděnou MJ položky bez DPH. Uvádí se na čtyři desetinná místa. 

sazba_dph - sazba DPH, vyplňuje se bez symbolu %. 

cena_s_dph - cena v CZK za uváděnou MJ položky s DPH. Uvádí se na dvě desetinná místa. 

vecna_skupina - kód věcné skupiny dle povahy položky (kategorizace Kraje Vysočina - viz soubor 

„KV Věcné skupiny SZM. xls“ - atribut „Věcná skupina“ např. Z_LAB_RIA). 

nazev_vecne_skupiny - název věcné skupiny příslušný ke kódu věcné skupiny položky (kategorizace 

Kraje Vysočina - viz soubor „KV Věcné skupiny SZM. xls“ - atribut „Název věcné skupiny“).    

kategorie_dod_1 - kategorizace dle dodavatele (pokud nelze zařadit v kategorizaci KV - Věcná 

skupina a Název věcné skupiny) - 1. úroveň = obecnější kategorizace produktu. 

kategorie_dod_2 - kategorizace dle dodavatele (pokud nelze zařadit v kategorizaci KV - Věcná 

skupina a Název věcné skupiny) - 2. úroveň = detailní určení kategorie. 

trida_nebezpecnosti - třída nebezpečnosti dle příslušných právních předpisů. 

url_zbozi - hypertextový odkaz na detailní popis zboží (pokud možno v českém jazyce) na Internetu.  

dod_lhuta - dodací lhůta ve dnech.  

null - nevyplňuje se 

V údajích atributů, např. v textu, nesmí být použit znak středník. Ten slouží jako oddělovač atributů a při importu souboru 

by došlo k chybě.                              


